令 和 ６ 年 ５ 月 31 日

保 護者様

                   愛 知 県 立 松 蔭 高 等 学 校 長

授 業 料 の 口 座 振 替 に つ い て

 高等学校等就学支援金を申請されなかった方及び所得制限等のため「不認定」と

なった方（２・３年生の方は、令和５年９月に支援金の結果通知をしております。）に

ついては、４月～６月分の授業料を納めていただく必要があります。

なお、令和６年度の授業料の口座振替日は下記のとおりです。残高不足とならない

よう前営業日までに残高をご確認ください。令和６年７月分以降は今後申請手続きを

行います。認定結果は９月以降に通知予定です。

記

   口座振替日 金 額

４～６月分 ８月１３日（火）    ２９，７００円

７～９月分 １０月１５日（火）    ２９，７００円

１０～１２月分 １２月１３日（金）    ２９，７００円

１～３月分 ３月１３日（木）    ２９，７００円

   ※３年生の１～３月分の授業料については、２月１３日（木）に振替をします。

   ※令和７年４～６月分の授業料については、令和７年８月１３日（水）頃振替予定で

す。

担当 事務室 原

電話 ０５２－４８１－９４７１